
 
 

1 
Str. Montecchio, 17 – 47890 SAN MARINO – Repubblica di San Marino 

Tel. 0549 990515 / 0549 990540 – Telefax 0549 992348 (from other countries +378) – Cell. 335 733.24.14 
 www.fsgc.sm     e-mail: fsgc@omniway.sm  

 
 

COMUNICATO UFFICIALE N° 54 DEL 19/04/2019 
CAMPIONATO SAMMARINESE DI FUTSAL 2018/2019 

20 ° gg. Partite del 18 Aprile 2019 
TRE FIORI   - VIRTUS  2 - 1  
JUVENES-DOGANA - LIBERTAS  5 - 2  
MURATA  - FAETANO  5 - 1  
SAN GIOVANNI  - LA FIORITA  0 - 14  
FOLGORE  - PENNAROSSA  3 - 3  
TRE PENNE  - FIORENTINO   0 - 7  
 

Ammoniti: 
Battafarano Lorenzo (Virtus)  
Rossini Manuel (Murata)  
Guidi Antonino (Pennarossa)  
Ammoniti con diffida: 
Giusti Gian Luca (San Giovanni)  
Bacciocchi Giacomo (Faetano)  
Raimondi Michele (Juvenes/Dogana)  
Giovagnoli Graziano (Libertas)  
Romagnoli Michele (Libertas)  
Zanchi Alberto (Folgore)  
Giovannini Andrea (Pennarossa)  
Squalificati: 
Giorgini Nicola (Folgore) gg.1 Somma ammonizioni  
Baldacci Diego (San Giovanni) gg.1 Somma di ammonizioni  
Toccaceli Daniele (Libertas) gg.1 Somma di ammonizioni  
Borasco Gabriele (Juvenes/Dogana) gg.1 Somma di ammonizioni  
Belloni Fabio (Fiorentino) gg.1 Somma di ammonizioni 

 

CAMPIONATI GIOVANILI FIGC – Comitato Prov.le di Rimini   

DA COMUNICATO UFFICIALE N° 39 del 11.04.2019 
PULCINI 7 CALC. 9 ANNI 

Con riferimento alla gara del 25 Marzo 2019 ASS. LA FIORITA 1967 – PENNABILLI IPISISTEM 
Il Giudice Sportivo 
- Letti gli atti ufficiali  
- Ritenuto che le Società in parola non hanno rispettato le norme regolamentari dell’Attività di Base C.U. n° 
1 FIGC SGS del 01/07/2018 – art. 53, comma 5, della N.O.I.F. 
DELIBERA:  
- di comminare l’ammenda di € 10,00 (1° rinuncia) alla Soc. ASS LA FIORITA 1967 

 
 
La Segreteria 

          Elisa Felici  

http://www.fsgc.sm/
mailto:fsgc@omniway.sm

